
 

Tisková zpráva 

Flea Market tentokrát ozdobí aukce umění,  

prodej jednoho z obrazů podpoří mobilní hospic  

 

OSTRAVA, 26. 2. 2020 – Flea Market s pořadovým číslem tři se už tuto sobotu znovu 

odehraje v Dolních Vítkovicích. Novinkou akce v multifunkční aule Gong bude prodejní 

aukce portrétů i jiných uměleckých děl.  „Aukce nabídne mimo jiné portréty zaměstnanců 

Vítkovických železáren z poloviny 20. století, které vytvořil Milan Zezula. Je to velmi hezká 

novinka, která podle nás přitáhne mnohé pamětníky, ale i všechny obdivovatele 

výtvarného umění,“ říká výkonný ředitel spolku Dolní oblast Vítkovice Petr Koudela.   

 

Mezi draženými uměleckými díly se také objeví obraz s názvem „Duhová louka“. Výtěžek 

z jeho prodeje poputuje na podporu mobilního hospice Strom života, který poskytuje služby 

nevyléčitelně nemocným lidem a jejich rodinám, které se rozhodnou pečovat o své blízké doma.  

 

Kromě toho Flea Market opět nabídne nejrůznější umělecké výrobky - původní tvorbu, 

historické i jiné kuriozity.  Na speciální sekci se pak mohou těšit také rodiče s dětmi. 

V oddělené části najdou věci určené výhradně nejmenším.  

 

Nebudou chybět ani tradičně vystavované kousky, jako jsou mince, medaile, starožitnosti 

nebo sklo či porcelán. Flea Market III. propukne 29. 2. od 10:00 hodin v oblíbených 

prostorách multifunkční auly Gong v Dolních Vítkovicích. 

 

Vstupné je symbolických 20 korun, děti do 15 let mají vstup zdarma.  

 

Flea Market III. rozhodně nebude poslední akcí svého druhu. Další proběhne v DOV 16. 

května a pak znovu 5. září. 

 

Více na www.dolnivitkovice.cz  

 

KONTAKT:  

Eva Kijonková, tel: 721 857 097,  

e-mail: eva.kijonkova@ek-media.com  

www.dolnivitkovice.cz, www.landekpark.cz 

 

 

http://www.dolnivitkovice.cz/
mailto:eva.kijonkova@ek-media.com
http://www.dolnivitkovice.cz/
http://www.landekpark.cz/

